

---

## **PACHET PIESE SI CONSUMABILE 2**

I.D.: 43598785

---

Data publicarii	24.07.19	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 431,09 RON - 431,09 RON

---

Descriere: 1. FURTUN AER - 4 BUC \* 7.56 LEI/BUC = 30.24 LEI 2. CONTACT GENERAL - 1 BUC \* 29.41 LEI/BUC = 29.41 LEI 3. FILTRU MOTORINA - 2 BUC \* 5.88 LEI/BUC = 11.76 LEI 4. GIROFAR CU PICIOR TELESCOPIC - 2 BUC \* 75.63 LEI/BUC = 151.26 LEI 5. GIROFAR LED CU MAGNET - 1 BUC \* 88.24 LEI/BUC = 88.24 LEI 6. FILTRU AER P629560 - 1 BUC \* 117.65 LEI/BUC = 117.65 LEI 7. SIGURANTE ELECTRICE PLATE SET - 1 SET \* 2.53 LEI/SET = 2.53 LEI TOTAL = 431.09 LEI

---